様式第１号(第７条関係)

　　令和　　年　　月　　日

[bookmark: _GoBack]　西予市長　         　様

申請者　住　所
氏　名

西予市柑橘農業就農支援事業就農研修生認定申請書

　西予市柑橘農業就農支援事業補助金交付要綱第７条の規定に基づき、就農研修生の認定を受けたいので、関係書類を添えて申請します。なお、西予市税の納税状況について、西予市が閲覧又は照会することに同意します。

記

１　添付書類(共通)
　　・就農計画書(別紙)
　　・その他必要と認める書類

備考

別紙

就農計画書

１　計画作成者
	ふりがな

	性別
	男・女

	氏名

	生年月日等
	年　　月　　日
(　　歳)

	住所
	〒　　　―

(電話番号　　　　　　　　　　)

	転入・転居された方のみ前住所(前年度1月1日現在)
	〒　　　―

	期　　　　　間
	履　　　　　　歴

	最終学歴
	年　　月～　　年　　月

	職　　歴
	年　　月～　　年　　月

	年　　月～　　年　　月

	年　　月～　　年　　月

	農業経験
(研修・学校
教育を含む)
	年　　月～　　年　　月

	年　　月～　　年　　月

	資　　格
(農業に関するものも含む)

	西予市税等納税状況の
閲覧・照会
	　西予市柑橘農業就農支援事業の実施に当たり、前年度分西予市税の納税状況の閲覧または照会することを

　（ 承諾します　・　承諾しません ）

申請者署名

２　将来の農業経営または農業従事の態様の構想
　(１)　就農の動機

　(２)　将来目指す農業経営の内容